Bahnlinie 966R Fahrplane & Netzkarten

2 966R Linie Legau, Rathaus - Memmingen

Die Bahnlinie 966R (Legau, Rathaus - Memmingen) hat 3 Routen

(1) Greuth: 08:30-10:30(2) Memmingen: 11:56-15:58(3) Legau, Rathaus: 22:05
Verwende Moovit, um die ndchste Station der Bahnlinie 966R zu finden und um zu erfahren wann die ndachste Bahnlinie

966R kommt.

Richtung: Greuth

7 Haltestellen

Memmingen

Memmingen, Fa. Magnet Schultz
Dickenreishausen, Feuerwehr
Dickenreishausen, Schule
Kronburg

Kardorf

Greuth

Richtung: Memmingen

19 Haltestellen

Legau, Rathaus
Legau, Baywa
Engelharz

Hof

Maria Steinbach, Kirche

Bahnlinie 966R Fahrplane
Abfahrzeiten in Richtung Greuth

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Bahnlinie 966R Info

Richtung: Greuth
Stationen: 7
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie 966R Fahrplane
Abfahrzeiten in Richtung Memmingen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Hol Dir Die App

08:30-10:30
08:30-10:30
08:30-10:30
08:30-10:30
08:30-15:30
10:20-17:20

12:20-14:20

11:56-15:58
11:56-15:58
11:56-15:58
11:56-15:58
11:56-15:58
07:15-19:20

10:35-19:20


https://moovitapp.com/tripplan/munchen-3144/lines/966R/267171242/8927018/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Legau%2C%20Rathaus%20-%20Memmingen
https://moovitapp.com/tripplan/munchen-3144/lines/966R/267171242/8927019/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Legau%2C%20Rathaus%20-%20Memmingen
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-966r-Munchen-3144-3776975-267171242-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3776975_267171242%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D267171242%26li%3D8927018%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_966R_Legau%2C%20Rathaus%20-%20Memmingen_Bayern_View

Maria Steinbach, Gh. Lowen Bahnlinie 966R Info

Maria Steinbach, Abzw. RiCh.tU“93 Memmingen
Stationen: 19
Lautrach, Ort Fahrtdauer: 26 Min

Linien Informationen:
Lautrach, Abzw. lllerbeuren

Illerbeuren, Feuerwehr
Illerbeuren, Schule

Kronburg

Greuth

Kardorf

Dickenreishausen, Molkerei
Dickenreishausen, Schule
Dickenreishausen, Feuerwehr

Memmingen, Fa. Magnet Schultz

Memmingen

Richtung: Legau, Rathaus Bahnlinie 966R Fahrplane
18 Haltestellen Abfahrzeiten in Richtung Legau, Rathaus

Montag 22:05
Memmingen Dienstag 22:05

) Mittwoch 22:05

Memmingen, Fa. Magnet Schultz

Donnerstag 22:05
Dickenreishausen, Feuerwehr

Freitag 22:05
Dickenreishausen, Schule

Samstag 19:05-22:05
Kronburg

Sonntag 10:05-22:05
Kardorf
Greuth
Illerbeuren, Feuerwehr Bahnlinie 966R Info

Richtung: Legau, Rathaus
Stationen: 18
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

lllerbeuren, Schule
Lautrach, Abzw. Illerbeuren
Lautrach, Ort

Maria Steinbach, Abzw.
Maria Steinbach, Gh. Lowen

Maria Steinbach, Kirche


https://moovitapp.com/tripplan/munchen-3144/lines/966R/267171242/8927020/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Legau%2C%20Rathaus%20-%20Memmingen

Hof
Engelharz
Legau, Baywa

Legau, Rathaus

Bahnlinie 966R Offline Fahrplane und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfligung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrplane oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt fir Schritt
Wegangaben fir alle 6ffentlichen Verkehrsmittel in Bavaria zu erhalten.
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