

966R Linie

Legau, Rathaus - Memmingen

Hol Dir Die App

Die Bahnlinie 966R (Legau, Rathaus - Memmingen) hat 3 Routen

(1) Greuth: 08:30-10:30(2) Memmingen: 11:56-15:58(3) Legau, Rathaus: 22:05

Verwende Moovit, um die nächste Station der Bahnlinie 966R zu finden und um zu erfahren wann die nächste Bahnlinie 966R kommt.

Richtung: Greuth

7 Haltestellen

[LINIENPLAN ANZEIGEN](#)

Memmingen

Memmingen, Fa. Magnet Schultz

Dickenreishausen, Feuerwehr

Dickenreishausen, Schule

Kronburg

Kardorf

Greuth

Bahnlinie 966R Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Greuth

Montag	08:30-10:30
Dienstag	08:30-10:30
Mittwoch	08:30-10:30
Donnerstag	08:30-10:30
Freitag	08:30-15:30
Samstag	10:20-17:20
Sonntag	12:20-14:20

Bahnlinie 966R Info**Richtung:** Greuth**Stationen:** 7**Fahrtzeit:** 22 Min**Linien Informationen:****Richtung: Memmingen**

19 Haltestellen

[LINIENPLAN ANZEIGEN](#)

Legau, Rathaus

Legau, Baywa

Engelharz

Höf

Maria Steinbach, Kirche

Bahnlinie 966R Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Memmingen

Montag	11:56-15:58
Dienstag	11:56-15:58
Mittwoch	11:56-15:58
Donnerstag	11:56-15:58
Freitag	11:56-15:58
Samstag	07:15-19:20
Sonntag	10:35-19:20

Maria Steinbach, Gh. Löwen

Maria Steinbach, Abzw.

Lautrach, Ort

Lautrach, Abzw. Illerbeuren

Illerbeuren, Feuerwehr

Illerbeuren, Schule

Kronburg

Greuth

Kardorf

Dickenreishausen, Molkerei

Dickenreishausen, Schule

Dickenreishausen, Feuerwehr

Memmingen, Fa. Magnet Schultz

Memmingen

Bahnlinie 966R Info

Richtung: Memmingen

Stationen: 19

Fahrtzeit: 26 Min

Linien Informationen:

Richtung: Legau, Rathaus

18 Haltestellen

[LINIENPLAN ANZEIGEN](#)

Memmingen

Memmingen, Fa. Magnet Schultz

Dickenreishausen, Feuerwehr

Dickenreishausen, Schule

Kronburg

Kardorf

Greuth

Illerbeuren, Feuerwehr

Illerbeuren, Schule

Lautrach, Abzw. Illerbeuren

Lautrach, Ort

Maria Steinbach, Abzw.

Maria Steinbach, Gh. Löwen

Maria Steinbach, Kirche

Bahnlinie 966R Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Legau, Rathaus

Montag 22:05

Dienstag 22:05

Mittwoch 22:05

Donnerstag 22:05

Freitag 22:05

Samstag 19:05-22:05

Sonntag 10:05-22:05

Bahnlinie 966R Info

Richtung: Legau, Rathaus

Stationen: 18

Fahrtzeit: 28 Min

Linien Informationen:

Höf

Engelharz

Legau, Baywa

Legau, Rathaus

Bahnlinie 966R Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf [moovitapp.com](https://www.moovitapp.com) zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bavaria zu erhalten.

© 2026 Moovit - Alle Rechte vorbehalten